
Uchwała Nr XV/86/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 marca 2004 r. 

 

w sprawie udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia 

sportowe. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.4 ustawy z dnia 18 

stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej   (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 81 poz.889 z późn.zm.) uchwala 

się, co następuje : 

 

§ 1 

 

Określa się zasady udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia 

sportowe, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik                       do uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 


